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BASHKIA DURRËS

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2020

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: “InfoSoft Office”shpk, Adresa: Tirane, Kashar Koder Kashar, Autostrada Tiranë-Durres, Km 8.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58114-05-14-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje kancelari dhe tonera ”, me fond limit 4’261'400 lekë, sasia
sipas preventivit, afati 60 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.28 datë 18 Maj 2020]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. InfoSoft Office J62426002Q
Vlera 2.733.211 (dy milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëmbedhjetë) lekë.

2. INTERLOGISTIC K21605003M
Vlera 2.936.871 (dy milion e nentëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e një) lekë.

3. ERISONI COMPANY K92006501A

Vlera 2.988.820 (dy milion e nentëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njezetë) lekë.

4. MARKETING& DISTRIBUTION J72124001N
Vlera 3.024.977 (tre milion e njezëtë e katër mijë e nentëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë.

5. Adenis Kastrati L51611004I
Vlera 3.198.180 (tre milion e njëqind e nentëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë.

6. IT Gjergji Kompjuter K81503063B
Vlera 3.207.649 (tre milion e dyqind e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzet e nentë) lekë.

7. ERVIN LUZI K71707007Q
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Vlera 3.448.900 (tre milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e nentëqind) lekë.

8. ADASTRA L41826018M
Vlera 3.576.000 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë.

9. ONI TRADE L21410012I
Vlera 3.759.500 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nentë mijë e pesëqind) lekë.

10. READ 2000 L71718029K
Vlera 3.787.000 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë.

11. UNIVERS PROMOTIONS K81324039M
Vlera 3.858.550 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë.

12. BLUEPRINT TECHNOLOGIES L82428011G
Vlera 3.879.050 (tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nentë mijë e pesëdhjetë) lekë.

13. PC STORE L01606034A
Vlera 4.045.182 (katër milion e dyzet e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ONI TRADE L21410012I
2. READ 2000 L71718029K
3. PC STORE L01606034A

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ofertuesi ONI TRADE me vlere te ofertes 3.759.500 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat e
përcaktuara në DT, konkretisht:
- Ne DST, pika 2.2 “Për kapacitetin ekonomik dhe financiar”, germa “d”, eshte kerkuar:

Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore përvitet, 2017, 2018;2019.

Ofertuesi ONI TRADE Nuk ka paraqitur xhiron mesatare vjetore për vitet 2017 dhe 2018. Referuar
ekstraktit historik të QKB-së Ofertuesi ONI TRADE ushtron aktivitetin e tij që nga viti 2012.
KVO vendos që ofertuesi të mos kualifikohet.

Ofertuesi READ 2000 me vlere te ofertes 3.787.000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat e përcaktuara
në DT, konkretisht:
- Ne kriteret e veçanta të kualifikimit në DST, pika për Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që
është i regjistruar në Shqipëri.
Ofertuesi READ 2000 Nuk ka paraqitur vërtetimin e kërkuar. Vërtetimi i paraqitur për energjinë
elektrike i përket një subjekti tjetër.
KVO vendos që ofertuesi të mos kualifikohet.

Ofertuesi PC STORE me vlere te ofertes 4.045.182 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat e përcaktuara në
DT, konkretisht:
- Ne Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomike:
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a. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave
vendore, për vitin 2019, referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, si
dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga
Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit
duhet të dorëzojë ketë dokument).

Ofertuesi PC STORE Nuk ka paraqitur detyrimet e taksave dhe tarifave vendore.
KVO vendos që ofertuesi të mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office”shpk, Adresa: Tirane,

Kashar Koder Kashar, Autostrada Tiranë-Durres, Km 8 , se oferta e paraqitur me një vlerë të

përgjithshme prej 2.733.211 (dy milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëmbedhjetë) lekë

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durrës, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2020.

Ankesa: ka ose jo __ Po __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 24.06.19, date 20.08.2020 Vendim K.P.P. 321/2020.

Titullar i Autoritetit Kontraktor

ZËVËNDËSKRYETAR

Emiriana Sako


